[image: image1.jpg]

Администрация

                                      муниципального образования

 «Светогорское городское поселение»
Выборгского района Ленинградской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	01.04.2020
	№
	162

	Об утверждении отчета о реализации мероприятий муниципальной программы «Обеспечение пожарной безопасности в МО «Светогорское городское поселение»
по итогам 1-го квартала 2020 года

В соответствии с постановлением администрации МО «Светогорское городское поселение» от 12.09.2013 № 255 «Об утверждении Порядка разработки, реализации
и оценки эффективности муниципальных программ в МО «Светогорское городское поселение», администрация МО «Светогорское городское поселение» (в редакции постановлений от 30.09.2013 №265; от 15.10.2015 №384, от 10.02.2020 №59), администрация МО «Светогорское городское поселение»

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Утвердить отчет за 1-й квартал 2020 года о реализации мероприятий
муниципальной программы «Обеспечение пожарной безопасности в МО «Светогорское городское поселение», утвержденной постановлением администрации МО «Светогорское городское поселение» от 13.08.2014 № 266, (в редакции постановлений от 14.11.2014
№ 391; от 23.07.2015 № 277, от 08.10.2015 № 374; от 18.11.2015 № 431; от 20.01.2016
№ 31, от 03.08.2016 №452, от 21.12.2016 №735, от 25.01.2017 №58, от21.06.2017 №322, от 31.01.2018 №57, от 03.04.2018 №144, от 31.07.2018 № 381, от 24.12.2018 № 652, от 05.02.2019 № 65, от 28.03.2019 № 140, 26.07.2019 № 325, от 26.08.2019 № 346, от 09.12.2019 № 481, от 10.02.2020 № 58), приложение 1.

 2. Разместить настоящее Постановление на официальном сайте МО "Светогорское городское поселение" (mo-svetogorsk.ru) и в сетевом издании «Официальный вестник муниципальных правовых актов органов местного самоуправления муниципального образования «Выборгский район» Ленинградской области» (npavrlo.ru).

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации                                                                                                 С.В. Давыдов

УТВЕРЖДЕНО»

Постановлением администрации
МО «Светогорское городское поселение»

 от «   » апреля 2020  №
(Приложение 1)

ОТЧЕТ

о реализации мероприятий муниципальной программы «Обеспечение пожарной безопасности

   в МО «Светогорское городское поселение» по итогам за 1-й квартал 2020 год
	Мероприятия
	 Объем финансирования
План на 2020 год (тыс.руб.)
	Объем финансирования

Факт за 2020 год (тыс. руб.)
(нарастающим итогам)
	Отчет о выполнении мероприятия

	Всего
	Фед. бюджет
	Обл. бюджет
	местный бюджет
	Прочие
	Всего
	Фед. бюджет
	Обл. бюджет
	местный бюджет
	Прочие

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12

	Обслуживание и проверка на водоотдачу кранов внутреннего противопожарного водоснабжения
	20.000
	-
	-
	20.000
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	 Работы будут

проводится в 2 этапа:

 май -

 октябрь -

	Обслуживание и проверка на водоотдачу гидрантов наружного противопожарного водоснабжения
	80.000
	-
	-
	80.000
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	Работы будут

проводится в 2 этапа:

 май -

 октябрь

	Строительство пожарных резервуаров (водохранилищ)

	150.000
	-
	-
	150.000
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	Мероприятие

запланировано во 2-3м

квартале

	 Содержание гидрантов наружного противопожарного водоснабжения (утепление, установка указателей местонахождения)

	85.000
	-
	-
	85.000
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	Мероприятие

запланировано в 3-м

квартале

	Ремонт, поставка и установка гидрантов наружного противопожарного водоснабжения г. Светогорска, пгт Лесогорский

	100.000
	-
	-
	100,000

	-
	-
	-
	-
	-
	-
	Мероприятие

запланировано в 3-4-м

квартале

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12

	Обучение населения и специалистов правилам и способам противопожарной безопасности
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	Обучение населения и специалистов правилам и способам противопожарной безопасности проводиться без привлечения средств.

	Итого   2020 год

1 квартал

2 квартал

3 квартал

4 квартал
	435.000

	-

	-

	435.000

	-

-

-

-

-
	-

-

-

-

-
	-

-

-

-

-
	-

-

-

-
	-

-

-

-

-
	-

-

-

-

-

-

Начальник сектора по делам ГОЧС                                                                                                                 Иванов Н.В.
Исполнитель: Иванов Н.В..

Согласовано: Ренжин А.А., Пугачева Е.М.          Горюнова Г.Е.        Ковшарь Н.В.

Разослано.:  в дело, сектор ГОЧС, СЭР, СБУ, СФ, сайт МО

C:\Users\IvanovNV\Desktop\Об утверждении отчета о реализации  МП Обеспечение ПБ...  за  1 кв. 2019.doc